
PLĂTITOR
(R) ELPO S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD98AG000000022511883269

1004600009903

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Constantin Tanase'

BENEFICIAR

(R) Agenia Servicii Publice 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD15TRPCCC518430G01231AA

1002600024700

/P102/676,80 Pentru garantia pentru oferta la licitatia publica nr. 
ocds-b3wdp1-MD-1666610756167/21066026 din 02.11.22

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 2 : 5 5

02 noiembrie 2022 
12:55:39

101

PLATITI: 676-80 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Moraru Mircea

Cojocaru Carolina

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Şase Sute Şaptezeci şi Şase LEI şi 80  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

2200019924 02 noiembrie 2022

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2022-11-02T14:06:38+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




